
Ogłoszenie nr 560432830-N-2021 z dnia 14.06.2021 r.

Police: ODBUDOWA PROMENADY NA TERENIE KOMPLEKSU TURYSTYCZNEGO W
TRZEBIEŻY

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 510527722-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510527722-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Policach, Krajowy numer identyfikacyjny
81168539000000, ul. ul. Stefana Batorego  3, 72-010  Police, woj. zachodniopomorskie, państwo
Polska, tel. 914 311 830, e-mail sekretariat@ug.police.pl, faks 914 311 832. 
Adres strony internetowej (url): www.police.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ODBUDOWA PROMENADY NA TERENIE KOMPLEKSU TURYSTYCZNEGO W
TRZEBIEŻY

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
TI-272/7/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Odbudowa promenady na
terenie kompleksu turystycznego w Trzebieży.” Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie
wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego zrealizowania przedmiotowego
zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia.
Głównym celem inwestycji jest przywrócenie pierwotnej funkcji terenu rekreacyjnego w
Trzebieży nad Zalewem Szczecińskim. Odbudowa spalonej części promenady na terenie
kompleksu turystycznego w Trzebieży gm. Police obejmuje elementy: odtworzenie promenady
wzdłuż linii brzegowej o szerokości nawierzchni 4,0m, wyniesionej ponad powierzchnie terenu
0,48÷0,50m na odcinku o długości 490,7m; odtworzenie zniszczonych dojść do pomostów



rekreacyjnych i widokowego o szerokości nawierzchni 3,0m, wyniesionych ponad powierzchnię
terenu do 0,50m; odtworzenie 3 pomostów rekreacyjnych przylegających do odbudowywanego
odcinka promenady; odtworzenie pomostu widokowego, zapewniającego widok na Zalew
Szczeciński; zasilanie i oświetlenie dojść do promenady na terenie kompleksu turystycznego.
Całe zamierzenie zrealizowane będzie na terenie miejscowości Police, gmina Police, powiat
policki. Szczegółowy zakres robót ujęty jest w załączonej dokumentacji projektowej składającej
się z: ROJEKT ODBUDOWY PROMENADY NA TERENIE KOMPLEKSU
TURYSTYCZNEGO W TRZEBIEŻY KAT.XXI, który składa się z wspólnego zakresu branży
architektoniczno- konstrukcyjnej i dwóch zakresów branży elektrycznej oraz w Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

II.4) Główny kod CPV: 45242000-5 
Dodatkowe kody CPV:

45232200-4,
45310000-3,
45110000-1,
45453000-7

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
od 2020.11.19 do 2021.05.31

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
07/06/2021
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
zmiana wartości i zakresu umowy poprzez prace dodatkowe przewidziane w umowie a niemożliwe
do przewidzenia podczas składania ofert.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wprowadzono następujące zmiany: zmiana numeru konta bankowego Wykonawcy. Zmiana polega
na zmianie terminu ukończenia robót oraz wykonaniu prac dodatkowych. Z powodu zauważonego
zaniżenia poziomu posadowienia promenady na odcinku od ok 0+403,9 do 0+490,7 nastąpiła
konieczność wykonania dokumentacji zamiennej. Nowa dokumentacja przewiduje demontaż
częściowo wybudowanej promenady i jej ponowne wybudowanie na wyższym poziomie
posadowienia. Na tym odcinku prace zostały wstrzymane przez Zamawiającego w oparciu o § 12
ust 6 i ust 7 umowy nr TI-272/7/2020 z dnia 19 listopada 2020 roku. W celu podniesienia poziomu
promenady Projektant określił zakres i charakter konicznych zmian. Na tej podstawie Wykonawca
złożył ofertę i wyliczenia. Zakres prac, który jest podobny do prac przewidzianych opiera się na
cenach jednostkowych zawartych w kosztorysie do umowy. Roboty nie przewidziane
dotychczasową umową zostały wycenione na podstawie istniejącego kosztorysu przez analogię jako
czynności wykonane w innej kolejności. Wartość robót uwzględnia dodatkowe bariery ochronne na
kładce do pomostu widokowego oraz obsługę geodezyjną. W wyniku zmiany zakresu prac zgodnie
z § 17 ust 1.2.1 pkt e) tiret ósmy i § 17 ust 2 umowy nr TI-272/7/2020 z dnia 19 listopada 2020 roku
nastąpi zmiana wynagrodzenia za prace dodatkowe, które wyceniono na kwotę 295 000,00 zł brutto
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) i obejmują swoim zakresem roboty
zgodnie ze złożona ofertą cenową i kosztorysem na roboty wg projektu zmiennego. Prace
dodatkowe objęte niniejszym aneksem obejmują: •demontaż promenady wraz z pomostem
rekreacyjnym pomostem widokowym i dwoma kładkami prowadzącymi do w/w pomostów wg



zakresu pokazanego na załączonych rysunkach tj.: rzucie promenady i przekroju wzdłużnym w osi
promenady stanowiących załącznik nr 1 i załącznik nr 2 obejmującej swoim zakresem odcinek
0+403,9 do 0+490,7. • montaż promenady na nowych rzędnych pionowych pokazanych na
załączniku nr 1 i załączniku nr 2 w sposób określony w projekcie z zachowaniem spadków i
elementów wyposażenia tam wymienionych obejmującej swoim zakresem odcinek 0+403,9 do
0+490,7. •montaż barier ochronnych na kładce do pomostu widokowego w ilości dwa odcinki po
7,5m każdy w sposób określony w projekcie jak dla pomostu widokowego, z tego samego materiału
i w tym samym kolorze. Projektant zaklasyfikował zmianę jako nieistotną nie wymagającą zmiany
pozwolenia na budowę na co przesłał stosowne oświadczenie. Dla tej zmiany dokumentacja
zostanie sporządzona powykonawczo. Zmiana w sposób graficzny została sporządzona przez
Inspektora nadzoru Inwestorskiego w uzgodnieniu z projektantem i stanowi załączniki nr 1 i nr 2 do
podpisanego aneksu.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


